
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02160120-2020 –
EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº

0002-2020

O Presidente da Comissão de licitação da Câmara Municipal de
Serra de São Bento-RN, em cumprimento da ratificação procedida
pelo Ordenador de Despesa da referida Edilidade, faz publicar o
extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº  0002-2020,  que  tem  como  objeto  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  TELEFÔNICA
FIXA,  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO-RN; EMPRESA: TELEMAR
NORTE LESTE SA inscrita  no  CNPJ:  33.000.118/0016-55.  Valor
Total: R$: 3.080,00 (três mil e oitenta reais. Contrato nº 0008/2020.
Assinado em 16 de Janeiro de 2020 – Vigência 31 de Dezembro de
2020. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.  13 Inciso VI,  c/c art.  25,
inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. DECLARAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE:  Emitida  pelo  Presidente  da  Comissão  de
Licitação e ratificada pelo Sr. JOSE SERGIO DO CARMO DIAS, na
qualidade de ordenador de despesas.
 
Serra de São Bento - RN, 16 de Janeiro de 2020.
JOHN ANDRYW SOARES FERREIRA
Presidente da Comissão de Licitação
 

Publicado por: Maria Clarice Dantas de Melo
Código Identificador: 42566772

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/03/2020.
EDIÇÃO 0835. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


